
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 травня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1313_                   
 
 
 
Про об’єкти газопостачання  
 
 
 Розглянувши листи ПАТ «Закарпатгаз» від 24.03.2014р. №564/03-15, 
від 04.04.2014р. № 664/03-15, від 08.04.2014 № 697/03-15, від 23.04.2014р. № 
808/03-15,  ТОВ «ФЦА Україна» від 21.03.2014р. № 537/03-14, ОСББ «Мікс» 
від 31.03.2014 № 625/03-15, керуючись Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», ч.2 ст.60, п.31 ч.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

          1. Департаменту міського господарства : 
 1.1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади            
м. Ужгорода об’єкти газопостачання, які перебувають у  власності фізичних 
та юридичних осіб згідно з додатком 1. 
 1.2. Передати об’єкти газопостачання ПАТ  «Закарпатгаз»: 

-  у користування згідно з додатком 2; 
-  у господарське відання  згідно з додатком 3. 

 2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
  

Секретар ради                       В. Щадей 
 

 
 



 Додаток   1 

 
до рішення ХХІІ сесії міської 

ради 

 
VI  скликання  від 29.05.2014 

№ 1313 
   

Перелік газопроводів 

дреса Рік вводу в експлуатацію Діаметр (D), мм 
Довж
(ср.т

л. Висока 35, мкн. Горяни 17.05.07 32х3,0 13

л. П.Комуни, 2 27.01.08 32х3,0 53

160х14,6 26

110х10 5л. О. Хіри, г-д в квартал забудови 
220 квартир 01.10.09 108х4,5 5

01.10.06 63х5,8 30

01.01.06   

Ужгород, вул. Гранітна, 48 01.01.06   

Ужгород, вул. Задори 
Підлипники) 01.04.04 63х5,8 28

Ужгород, вул. Перемоги, 136 21.03.08 63х5,8 62

Ужгород, вул.Ринкова 01.04.06 90х8,7 14

31.12.13 90х8,7 4

31.12.13 125 78

31.12.13 110х10 19
Ужгород, вул.Перемоги б/н 

  1 

01.10.2007 100х10 55

л. Фединця-Баконія 01.10.2007 63х3,6 20

63х3,6 39

01.11.2003 57х3,5 12

л.Тімірязева,25 01.01.03   

л. Ужанська 

08.12.92 89х3,5 83

Ужгород, вул. Огарьова, 3, надз. 
д до УПП 01.09.96 57х3,5 32

20

исока, 27 16.06.09 63х5,8 16

л.Чепура  22.05.2012 90х8,2 25

л. Манайла-Сільвая 
Підлипники) 16.09.04 63х5,8 12

л. Островського 12-14, діл. Г-ду 30.06.95 63х5,8 28

л.Золотиста 14.11.2001 63х5,8 11

Ужгород, вул. Огарьова, 15 01.10.06 90х8,2 34

л. Гленца,4 12.06.09 90х8,2 74

63х5,8 11

63х5,8 29

л.Собранецька,145 18.07.07 57х3,5 7

л.Перемоги,175 а   63х5,8 1



    
л. Сурікова — Станційна, г-д 
дз. 89х3,5 55

дземний г-д 24.09.98 57х3,5 10
108 16

159 94д вул.Одеської до ФМК 23.12.79 

219 17

05.12.12 90х8,2 52

л.Букова 5-29   40х3,0 13

ов.Зоряний,7 14.11.01 63х5,8 50

л.Баб"яка,15 22.11.05 57х3,5 15

л. Проектна, 6 27.02.08 110х10 93

63х5,8 20

л. Проектна, 16 01.11.06 63х5,8 86

110х10 24

12.12.06 108 50

л.О.Кошового,6 01.10.77 159х4,5 81

110х10 147

90х8,2 14

159 12

108 12

л.І.Франка, 1В 04.02.2008 

    

л.Пархоменка 26.02.1982 108 26
30.06.1988     

л. Богомольця-Легоцького 26.04.90 89х4 43

219х6 26

л. Заньковецької, вуличний г-д 14.12.90   13

19.06.90 219х6 50

л. Заньковецької-Легоцького 19.06.90 159х4 75

л. 8-го Березня — Легоцького 30.06.88 219х5 83

л. Ген. Свободи — до котельні 03.04.87 108х3,5 35

32л. Проектна, 3 (г-д до теплових 
унктів) 12.11.04 63х5,8 85

Ужгород, вул. Жаткевича 28а, 
зопровід до паливних 26.02.01 102х4 50

Ужгород, вул. Станційна 56, 
зопровід до паливних 13.07.01 89х3,5 38

карняна, Тернопільська, 
армштадська, 4 (газопровід по 
лицях) 24.12.09 63х5,8 41

л. Кримська, 24А  01.08.07 32х3,0 20

110х10 36
л. Загорська, 51, винос ділянки 
зопроводу до багатоквартирного 
итлового будинку 16.01.07 90х8,2 4

л.Тельмана 02.10.06 63х5,8 18

л. Гагаріна, ділянка  вуличного 
зопроводу 05.08.05 63х5,8 61

л. Садова, 14, мкр “Горяни” 24.08.04 63х5,8 24

л. Лікарняна Чернівецька, 
абачна 01.02.07 90х8,2 64

  

  



Додаток  2
до рішення ХХІІ сесії міської ради

                                           VI  скликання  від 29.05.2014 № ___ 1313

№п/п Матеріал Адреса
Рік вводу в 
експлуатацію

Діаметр 
(D), мм

Довжина 
(ср.т.), м

Вартість, 
грн. без 
ПДВ

1 Труба ПЕ вул. Висока 35, мкн. Горяни 17.05.07 32х3,0 130 823,30

2 Труба ПЕ вул. П.Комуни, 2 27.01.08 32х3,0 53 1436,82
160х14,6 260 40959,19
110х10 5 387,90
108х4,5 5 703,10

Труба ПЕ 01.10.06 63х5,8 309 8072,30
Засувка ДУ 50 01.01.06 494,98
ШГРП 01.01.06 37998,48

5 Труба ПЕ м. Ужгород, вул. Задори (Підлипники) 01.04.04 63х5,8 286 7078,22

6 Труба ПЕ м. Ужгород, вул. Перемоги, 136 21.03.08 63х5,8 62 1619,69

7 Труба ПЕ м. Ужгород, вул.Ринкова 01.04.06 90х8,7 146 7628,19

31.12.13 90х8,7 4 197,90

31.12.13 125 78 9749,61

31.12.13 110х10 190 14740,24
ШГРП 1 7268,19

01.10.2007 100х10 55
01.10.2007 63х3,6 20

63х3,6 390 965,21
57х3,5 120 4895,8

Засувка ДУ 50 01.01.03 494,98

11 Труба стальна вул. Ужанська
08.12.92 89х3,5 83 5398,10

12 Труба стальна
м. Ужгород, вул. Огарьова, 3, надз. Г-д до 
УПП 01.09.96 57х3,5 321 13096,28

200 5224,79
168 4388,82

14 Труба ПЕ вул.Чепура 22.05.2012 90х8,2 250 1306,2

15 Труба ПЕ вул. Манайла-Сільвая (Підлипники) 16.09.04 63х5,8 120 2969,88

16 Труба ПЕ вул. Островського 12-14, діл. Г-ду
30.06.95 63х5,8 28

731,47
17 Труба ПЕ вул.Золотиста 14.11.2001 63х5,8 119 2052,67

18 Труба ПЕ м. Ужгород, вул. Огарьова, 15 01.10.06 90х8,2 345 18025,53
19 Труба ПЕ вул. Гленца,4 12.06.09 90х8,2 74 3866,35

63х5,8 114
63х5,8 29
57х3,5 7

Труба ПЕ 63х5,8 11 2283,6

ШГРП 13500
Труба ПЕ вул. Сурікова — Станційна, г-д підз. 89х3,5 55 3577,06

Труба ПЕ вул. Сурікова — Станційна,надземний г-д 57х3,5 100 4079,84
108 16
159 94
219 179

21

2

18.07.07

63х5,8

9
Труба ПЕ вул. Фединця-Баконія

13 Труба ПЕ Висока, 27

522,48

10
Труба ПЕ

вул.Тімірязева,25
01.11.2003

8
Труба ПЕ

м. Ужгород, вул.Перемоги б/н

16.06.09

01.10.09

Перелік газопроводів

4 м. Ужгород, вул. Гранітна, 48

3 Труба ПЕ та стальна
вул. О. Хіри, г-д в квартал забудови на 220 
квартир

вул.Перемоги,175 а

22

2795,26

23

Труба ПЕ від вул.Одеської до ФМК 23.12.79 40940,03

24.09.98

20 Труба ПЕ вул.Собранецька,145



05.12.12 90х8,2 527
40х3,0 135

25 Труба ПЕ пров.Зоряний,7 14.11.01 63х5,8 50 1237,45
26 Труба ПЕ вул.Баб"яка,15 22.11.05 57х3,5 153 7022,42
27 Труба ПЕ вул. Проектна, 6 27.02.08 110х10 93 7214,96

63х5,8 200 5224,79
63х5,8 86 2246,66

29 110х10 240 18619,25
108 50 6249,75

30 01.10.77 159х4,5 810 2267
Труба ПЕ 110х10 1470
Труба ПЕ 90х8,2 14

159 12,2
2ПС 108 12
ШГРП 63977,44

32 Труба стальна вул.Пархоменка 26.02.1982 108 26 3241,2
32 791,97
85 2103,67

34 Труба стальна

м. Ужгород, вул. Жаткевича 28а, г-д до 
паливних 26.02.01 102х4 504 36286,55

35 Труба стальна

м. Ужгород, вул. Станційна 56, г-д до 
паливних 13.07.01 89х3,5 384 24974,36

36 Труба ПЕ

Лікарняна, Тернопільська, Дармштадська, 4 
(г-гд по вулицях) 24.12.09 63х5,8 410 10710,82

37 Труба ПЕ вул. Кримська, 24А 01.08.07 32х3,0 20 126,66
110х10 363 28161,62
90х8,2 4 208,99

39 Труба стальна вул.Тельмана 02.10.06 63х5,8 180 4454,82

40 Труба ПЕ вул. Гагаріна, діл. вуличного газопроводу 05.08.05 63х5,8 610 15096,9

41 Труба ПЕ вул. Садова, 14, мкр “Горяни” 24.08.04 63х5,8 240 5939,76
42 Труба ПЕ вул. Лікарняна Чернівецька, Табачна 01.02.07 90х8,2 64 52250

Секретар ради 

31

Щадей В.І.

12.11.04 63х5,8

38 Труба ПЕ

вул. Загорська, 51, винос ділянки г-ду до 
багатоквартирного житлового будинку 16.01.07

33 Труба ПЕ вул. Проектна, 3 (г-д до теплових пунктів)

04.02.2008вул.І.Франка, 1В
36462,71

24 Труба ПЕ вул.Букова 5-29 27534,61

вул. Проектна, 16, г-д до ТОВ 01.11.06

12.12.06

28 Труба ПЕ

Труба ПЕ вул.О.Кошового,6



Додаток   3
до рішення ХХІІ сесії міської ради

                                           VI  №скликання  від 29.05.2014  ___ 1313,00

№п/п Матеріал Адреса
Рік вводу в 
експлуатацію

Діаметр 
(D), мм

Довжина 
(ср.т.), м

Вартість, грн. 
без ПДВ

ШГРП 30.06.1988 31998,72
Труба стальна вул. Богомольця-Легоцького 26.04.90 89х4 436 39107,64

219х6 265 82994,68

219х6 13 4071,44
219х6 50 15659,37
159х4 75 10624,58

4 Труба стальна вул. 8-го Березня — Легоцького 219х5 836 214425,42

5 Труба стальна вул. Ген. Свободи — до котельні 108х3,5 352 28018,08

Секретар ради 

1

15.12.90

16.12.90

3

Щадей В.І.

Перелік газопроводів,
 які передаються у господарське відання ПАТ "Закарпатгаз"

Труба стальна 

Труба стальна 

вул. Заньковецької-Легоцького

2
вул. Заньковецької, вуличний 
газопровід 14.12.90


	R_1313_pro_objekyu_gazopostachannja
	Документ Microsoft Word
	2-3
	дод2
	дод 3


